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REPUBLIKA E SHQIPERISE

 FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E'LIGIIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF

~ ZG)IDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

. DATE:08/03/2021

" TEDHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Klaudjo
MBIEMER Monge
ATESH Kigo

AMESI Marjana
DATELINDIE 13,10.1993
VENDLINDIE Vioré
VENDBANIM Vioré

NR. 1D 1310130920

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kent pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitho té dhénat g€ jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

WauhO MOV E %@f

{emé&r, mbiemaér, nénshkrimy}

Fage 1




EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

e

- MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMU LARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, i/e nénshkruari /a Klaudjo Monge kam marré dijeni dhe jam vetédijshém se:

a).

= __'pubhk:mat

c): :

¢)

g

Ky Formuiar perben dokument zyriar qe :-_(_jre]'tbhet njé Organi.shtet_éror dhe inénshtrohet verifikimit dhe-

b

"'_Pasquiml i te dhena\re 8 rrem_e né-katd Formu!ar pérbén 'vepér' penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 t& Kodlt Penal % &

. , _'Te dhenat g pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen venﬁklmlt té p!ote brenda dhe jasht'é shqipérisé, nga

B organet shteterore dhe Prokuroraa e Pergjuthshme :

: .Me plotesumm & ketu Formularl kam dhene pelqimm pér versﬁklmm e (;do té dhéne personale, pérfshiré
.gjurmet daktnloskoplke dhe {;do te dhene tjetér buometrike _

£ Pasqynm} i te dhenave te gaverteta, te paptota dhe 1@ pasakta né k'été Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
| giurméve’y daktl!oskoptke, paSSje“ ‘skualifikimin e menjehershem dhe n& gdokohé nga ' o

_';kandldlmnlzg;edhja/emérlml apo ushtr|m1 i metejshem |funks1omt pubilk

o personale

Tl’ajtlml : te dhenave do te kryhet ne perputhje me !egys!aaonm ne fuqt pér. mbro;tjen e t& dhénave

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET Qf NENSHKRIML | KETI) SEKSIONI TE BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE
GHTHE FORMULARI

WAORO oM K

(emér, mbiemér, nenshkrlm)
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(emér, mbiemér, n&nshkrim)

m. - TE DHE'.NA MB_I GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygqésor t& formés sé preré nganjé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e e Vepra benale:pér.té cilén jeni dénuar

Gjykata vendimit gjyqésor té Masa e d&nimit me

formés sé preré burgim Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor te
formés sé& preré?

fvendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

KAURLO YMONCe T

(emér, mbiemér, nenshkrlm)
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" Tednenatevendimitgyadsor
Tédhénat e ' Vepra penale pér té cilén jeni dénuar . Vc‘andimi A
vendimit glyqésor Gjykata ' _ ' perfundimtar/D&nimi
jopérfundimtar Neni Liji
3. Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO IO X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
'_Qrggni:prbcédu_es I “Qyteti, Shteti - | Arsyet’ - ..'Pe'_rhiudha/_l')_ata | Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ‘ O x

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

WAOMO oG WS

{emé&r, mbiemér, nénshkrim}
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. "Organi pfocedues‘ - Qyteti, Shteti Arsyet - - PeriudhalData Rezultatet -

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

PERGJIGJE

: : Aktuallsht né
fuqi

E-revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i prkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

WAOMO HONGE e

{emé&r, mblemér, nénshkrim)
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| Veprapenaleperte G e
| clignakuzohestit | o vendmi ) oo, g
- o pérfundinitar fo T
Neni - Lloji B
6. A &shté l&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigies)
PO JO X
- Nése po, specifikoni té& dhénat e m&poshtme:
S ocaumteriteti o | o oo T et - Ekzekutimi
. urdhdrues | :Arsyeja_ 1 _..Qy_t.etl, Shteti ; {nése &shté n& fugi apo jo) -
7. A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MAOBLEC HOwCE e

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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™

Qﬁ_e’ci dhe | S Periudha e _
Shteti ku keni  Arsyeja débimit débimit nga + Tédhenat e aktit t& dabimit
jetuar_ : " shtetljhuaj - :
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit ta Republikés sé¢ Shqipérise Pér mé shume
se 1 muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyeetidhe | oo ] SRR A |
Shteti ku keni. - _ R Arsyeja, . | S Periudha: : Adresa e vendgendrimit
jetuar - : _ R : : : :

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve ta pavérteta, té paplota apo ta pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

(emér, mbiemeér, nénshkrim)
Shénim: N& rgst referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & coktuara, bashkéngjitini njé kopje & tyre ketij
Formulari.

Nése plesé (& caktuarg té Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto ag pjesé sg Jju
nevojiten pér pasqyrimin e 8 giitha t& dhénave.

WAUNOG Howee Ker

(emér, mbiemér, nénshkrim}
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